Compañía es de OCHOCIEN
TOS TREINTA Y SIETE MI

8
—

Ed
ic
ió
n

No
,

35
,1
51

s
16

de
A
b
r

LLONES NOVECIENTOS
TREINTA Y OCHO MIL
CIEN SUCRES .... .. +... »
($ 837'938.100) totalmente
suscrito y pagado dividido en
ocho millones trescientos ses
tenta y nueve mil trescientos
ochenta y un ($ 8'379.381)
acciones ordinarias y nomirs
tivas de cien sucres cada
una, que van numeradas del
uno al ocho millones tres-
cientos setenta y hueve mil
trescientos ochenta y un
($ 8379 381) inclusive.
6.— La escritura pública de
aumento de capital y reforma
de estatutos de 1, Compas
ñla Anónima “COMPAÑIA
DE CERVEZAS NACIONA.»
LES C.A.” fue aprobada mae
diante Resolución No,
1G—CA—81-0.289 expeúlda
el 2 de Abril de 1.981 inscri-
ta en el Registro Mercantil